



Eğitim İş



Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası GENEL MERKEZİ

Sayı : 400/410/263

16.01.2014

Konu: Yargı makamlarınca terör faaliyetleriyle ilişkilendirilen İnsani Yardım Vakfı'nın(İHH) Milli Eğitim Bakanlığı ile ilişkisinin derhal sona erdirilmesi isteği hakkında.

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI'NA ANKARA

Bakanlığınız bir süre önce İnsani Yardım Vakfı tarafından organize edilen, **“Her sınıfın bir yetim kardeşi var”** **“Sınıflar yardımda Yarışıyor”** sloganını taşıyan girişim üzerinden İnsani Yardım Vakfı'nın okullarda faaliyet göstermesine resmi onay vermiştir. Kampanya ile katılacak sınıflar her ay 90,00TL'yi 12 ay boyunca taahhüt etmek zorundalar. Okullarda Okul Aile Birlikleri dahi usulsüz bağış aldığı anda okul idareleri soruşturma geçirirlerken bakanlığın kontrolü kendisinde olmayan bir vakfın öğrencilerden para toplamasına izin vermesi en hafif tabirle sorumsuzluktur. Daha şimdiden yetim sömürsüne dayalı kampanyaya kuşkuyla bakarak destek olmayan öğretmen ve öğrenci velileri haksız dışlamaların muhatabı olmuşlardır. Pedagogik olmayan bu uygulama ile öğrencilerin ve ailelerinin manevi duyguları istismar edilmekte, sosyal etkinlikler yönetmeliği kılıfına sokularak her sınıftan taahhütlü olarak toplanan paraların akıbeti hakkında da derin şüpheler oluşmaktadır.

Her şey bir yana, Bakanlığın devlet yönetme ciddiyetiyle bağdaşmayan tutumu devam ederken, kısa süre önce yargısal merciiler eliyle, İnsani Yardım Vakfı (İHH) isimindeki kuruluş uluslararası terör faaliyetleriyle ilişkisi olduğu iddiasıyla soruşturma başlatılmış olması tabloyu son derece vahim hale getirmiştir. Bakanlığınız, terör örgütlerine silah taşıdığı iddialarının da muhatabı olan kuruluşla resmi işbirliği yapamaz, bu kuruluşun öğrenci ve öğretmenlerden para toplamasına izin veremez. Terörle ilişkilendirilen bir kuruluş "aklandığı" güne kadar resmi kurumlarla ilişki içinde olamaz.

Sonuç olarak yazımız konusu sorumsuz idari tasarrufa bir an önce son verilerek, öğrenci, öğrenci velisi ve öğretmenlerden toplanan paraların derhal iadesi gerekmektedir.

Gereğinin ifasını talep ederiz.

Veli DEMİR
Genel Başkan